
ftaaffiEKč ,7, t 7;g?.3
§ m louvy. o rUš ry _9řeprayě, od stra ně n í  a lryuž  ití
odpadu č , 99 t 2aŽ2
uzavfun dle ust. § í .748 a u§t § 179S a nást.
zál< ana č ,8gt2ot2 §b., obč aná§ iiu"áiř, 

". znání  pozdé !š Ichpředpisů

l. §lt{ LuvnÍ  srnnilv

Dodavatel

telefon /  mobll ;

emall :

§c.Mirosláú -frW
hospodářství  a elektro

]en

+ 428 596 802 60] ./  + 42o60424&§5L

e
e Krai

l,

E,

pří spěvková

1

TÍ mto Dodatkem Č . 1 ke §mlouvě o sběru, přepravě, odstranění  a využ ití  odpadu č . gg t?022 se mění  celé  znění  č lánku t lt. popMiNKí  A spEclnxECĚ prú ĚŇi,'č řŇn na novétakto:

lll, PoDlLlí Nrv A §PEclFll(AcE PL§É Hí , CEHA

{ dále jen ,,objé óiááT

Ko} UIUNÁL§Í  oopng (sKo
r* * u l É a

adřaš a amí s* ní tntarual svozu Can
lk )eé n,

PořgÉ
syoz0

tgdn.

Kl/ ldn" Pač at Call< am
Xč

lt lž sEné
xě

11oo l
rč ? 6233xffi3

H.ví rov pod'esl,
Nóise Jkáska 2,

73§o1

leden až  prosinec
1x §dně ?1 rak 52 11671,.00 1.oo 1167] ,,00 972.58

11oo l
rč P 62q3§63

Haví ro4 u&é , rýa

leden až  prosinec
2x měsí č ně

?7 rok 26 5835,00 1.oo 5835.0s 486.25

Stránka l z 2



scno&ďr5ť l,
7360J

l1oo l
,č P 6?i3l663

Halt§&'v. §é §o,
sr&ť á29.7360i

leden až  px} §inec
2x měsí č ně 27 rok 26 5835,00 1.0o 5835.00 486.25

BloLoGlcKř RozloŽrrnÝ

Uwdené  9ny jsou bez DPH. Na faktuře bude uvedeno DPH platné  k datu uslarteč nění
zdanitelné ho plnění  a připoč í táno do celkové  ceny k rihradě.

Ostatní  ustanovení  uveden smtouvy zŮstávají  nedotč ena. Tento Dodatek č . 1je
vyhotoven ve dvou { 2}  stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  §trana obdrří  po jednom { 1} .

Tento dodatek nabývá rlč innostiod O0,0§.2O23 a sjednává se na d'obu neurť ltou.

V Haví ibvě dne :

zg dodavateí e;

Bc. } liloslav S&rnade|
na základě plné  mocl

Ttchnick*  st viioV a.s.
lG:,vinská 6§/  146i - li4ěsto

- §ť ,9aďOyé  eie&trc
_ TsJBfů n: 59§ :596 811 89§

\ lč ,f ./ ?,i175§n1

řa obJednateí el

l'r!ň. lBffilG Xralnová

&ikladní  unč letká š ko§
,. .8ohuslava Maninů .
lla"* iior.ňtť :strr, Na Sr.hodech 1.přl'spěrková or ganiáie

oDPAD

r* ooxrfrl
adrusa urní sů árť 'rú srrrr' 

§Va'r, 6rn
k Jcda.

Fo6§c
ryoa}

l
Jeda.

Kč ltedn. poč É a carbň,
Kě

lra§§nó
x{

24o l BRKo ř
,č P 62331663

HgvlřN,fudlcst,
Ábti* Jí rásta l,

73il7

duben, květen,
č erven, č eryenec.
srpen. záň, ňjen.

listopad
lx §dně

43 rok 52 2034.00 1.o0 1356.00 169.50

Stránka 2 z l


